
Změnový list Položka 

Změnový list č. 1 -

Změnový list č. 2 -

Změnový list č. 3 T07 

Změnový list č. 4 123 

Změnový list č. 5 116 

Změnový list č. 6 121 

Změnový list č. 7 T07 

Změnový list č. 7 T018 

VCP / MNP celkem bez DPH 

Název 

Obklady recepce - Cembrit 

Vstupní Materiál 

T07 - Knihovna - parapety 

123 - Závěsy 

Konferenční stolek 

Jednostranné pracovní schůdky 

T07 - Knihovna - záda 

Posuvné dveře - zástěna 

cena bez DPH 

83 549,00 

68 251,00 

56 800,00 

3 500,00 

3 350,00 

4 250,00 

16100,00 

26 855,00 

262 655,00 

7 
I 



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 
ZMĚNOVÝ LIST č.1 

Stavba: "Stavební úpravy budovy G Ostravské Univerzity, ul. Mlýnská 5, Ostrava" 

Objednatel: Ostravská Univerzita, Dvořáková 7, 701 03, Ostrava 

Objekt: � . 
ul. Mlýnská 5, Ostrava ��� �� 

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

Odesláno/předáno - komu Ing.Jiří Vrubel 

Položka : Obklady recepce - Cembrit 

1) Zdůvodnění:

iPři realizaci bylo zjištěno, že protipožární obklady prostor materiálem Cembrit by dle technické specifikace a požární zprávy 
!měly splňovat požární požadavky na šíření plamene na povrchu. Dle systémového řešení výrobce / dodavatele materiálu Cembrit

1bylo zjištěno, že je nutné obkladový materiál doplnit o dodávku a montáž systémových prvků : Díl A : spojový profil přímý, Díl 
'B : spojový profil rohový - vnitřní, Díl C : spojový profil rohový - vnější. Dále bylo zjištěno, že tyto systémové prvky bude nutné 
'povrchově upravit nástřikem do barvy dle barevnosti systémových prvků. Dále bylo zjištěno, že pro opracování meteriálů 
iCembrit bude nutné zakoupit speciální pomocný materiál - řezací kotouče, vrtáky a nátěr hrany materiálu Cembrit po opracování. 

2) Vícepráce (Kč bez DPH):

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):

5) Schválil za TDI: 

Datum: Ing. Jiří Vrubel 

Podpis: 

Položkovi roz�očet 

Pol. Název položky MJ množství 

Díl A spojový profil přímý m 25 

83 549,00 

83 549,00 

za zhotovitele: 

Ing.Radim Kašing 

cena I MJ celkem (Kč) 

187,00 4 675,00 



spojový profil rohový -

Díl B vnitřní, m 70 475,00 33 250,00 

spojový profil rohový -

Díl C vnější, m 30 283,00 8 490,00 

DílA,B,C montáž dílů m 110 200,00 22 000,00 

Středící nástevec 

vrtáků ks 3 1 358,00 4 074,00 

Pomocný nateriál 
Vrták Dyvel ks 5 850,00 4 250,00 

řezací kotouč 160 x 2,4 ks 2 1 680,00 3 360,00 

Transparentní 

impregnační nátěr ks 3 1150,00 3 450,00 

CELKEM 83 549 Kč 



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

ZMĚNOVÝ LIST č.2 

Stavba: "Stavební úpravy budovy G Ostravské Univerzity, ul. Mlýnská S, Ostrava" 
Objednatel: Ostravská Univerzita, Dvořáková 7, 701 03, Ostrava 

Objekt: lf ul. Mlýnská S, Ostrava í.?.;J:;� 
Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

Odesláno/předáno - komu Ing.Jiří Vrubel 

Položka : Vstupní Materiál 

I) Zdůvodnění:
Při realizaci bylo zjištěno, že vstupní materiál, který je potřebný k výrobě a dodávkám položek předmětu díla z důvodu 

zhotovitelem nepředpokladaných okolností ( válka na Ukrajině ) vzrostl v období, kdy zhotovitel podával nabídku do období 

realizace díla zhotovitelem o 25% ! ! ! Toto navýšení vstupních cen materiálů zhotovitel v žádném případě nemohl 

předpokládat. Zhotovitel rovněž nemohl předpokládat enormní nárust energií a výši inflace, které jsou rovněž způsobeny 

válkou na Ukrajině. 

:2) Vícepráce (Kč bez DPH): 

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 

5) Schválil za TDI: I Za projektanta

Datum: za TDI: 

Podpis: Ing. Jiří Vrubel 

68 251,00 

68 251,00 

Za projektanta Za projektanta I za zhotovitele:

za zhotovitele: 

Ing.Radim Kašing 

Položkový rozpočet 

Pol. Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 

nárust materiálů 25 % kpl 1 68 251,00 68 251,00 

CELKEM 68 251 Kč 



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

ZMĚNOVÝ LIST č.3 

Stavba: "Stavební úpravy budovy G Ostravské Univerzity, ul. Mlýnská 5, Ostrava" 

Objednatel: Ostravská Univerzita, Dvořáková 7, 701 03, Ostrava 

Objekt: 
-· ...

T ul. Mlýnská 5, Ostrava �-,,-� .�"'f'� ... =v:z:\�tt� 
,, ,.� .. ,. . '• � V\; ., - ' 

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

Odesláno/předáno - komu Ing.Jiří Vrubel 

Položka : T07 - Knihovna - parapety 

I) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že otevíravá boční křídla a výška topení pod okny/ výkladci je ve výškové kolizi. Z těchto důvodu

bude nutné vyrobit atypické konzoly a parapetní desky, aby bylo zajištěno otevírání bočních okenních křídel při zachování

posedového parapetu nad radiátory v místě oken a zajištěna výšková linie spodních skříněk knihovních regálů a krytů

radiátorů. Cena položky bude navýšena o nutné výrobní a materiálové náklady.

2) Vícepráce (Kč bez DPH):

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):

5) Schválil za TDI: 

Datum: Ing. Jiří Vrubel 

Podpis: I 

Položkov� rozQočet 

Pol. Název položky MJ množství 

TO? Parapety ks 4 

CELKEM 

56 800,00 

56 800,00 

za zhotovitele: 

Ing.Radim Kašing 

I 

cena/ MJ celkem (Kč) 

14 200,00 56 800,00 

56 800 Kč 

l



Stavba: 

Objednatel: 

Objekt: "";�� 
Vydal (Zhotovitel): 

Odesláno/předáno - komu 

Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

ZMĚNOVÝ LIST č.4 
"Stavební úpravy budovy G Ostravské Univerzity, ul. Mlýnská 5, Ostrava" 

Ostravská Univerzita, Dvořáková 7, 701 03, Ostrava

ul. Mlýnská 5, Ostrava 

ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

Ing.Jiří Vrubel 

.,. "f•.�: » :- v--: �" ... � ... "'" "r;' .. 
#!' • ._ L 

-·�·--· .. ,, ·- .• ' ..... : I • 

Položka: 123 - Závěsy tmavě šedé v barvě sedacího nábytku,rozměry I 100x2600mm,kotveno na závěsnou tyč rovnou průměr 

25mm,délka dle otvoru,barva bílá 

I) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že v rozpočtu ( výkazu výměr ) chybí 1 ks závěsu, který je v projektu. Tento chybějící kus bude

nutno doobjednat a dodat.

2) Vícepráce (Kč bez DPH):

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):

5) Schválil za TDI: 

Datum: Ing. Jiří Vrubel 

Podpis: I 

Položkov� rozQočet 

Pol. Název položky MJ množství 

123 Závěs ks 1 

CELKEM 

3 500,00 

3 500,00 

za zhotovitele: 

Ing.Radim Kašing 

I 

cena I MJ celkem (Kč) 

3 500,00 3 500,00 

3 500 Kč 



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

ZMĚNOVÝ LIST č.5 
Stavba: "Stavební úpravy budovy G Ostravské Univerzity, ul. Mlýnská 5, Ostrava" 

Objednatel: Ostravská Univerzita, Dvořáková 7, 701 03, Ostrava 

Objekt: ul. Mlýnská 5, Ostrava 

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

Odesláno/předáno - komu Ing.Jiří Vrubel 

Položka: ll6 - Konferenční stolek,deska průměr 600mm 

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že kovová podnož, která byla navržena v projektu se již nevyrábí. Byla navržená a vybraná

alternativní podnož, která je atypická a bude vyrobena a nahrazena původní.

2) Méněpráce (Kč bez DPH):

Vícepráce (Kč bez DPH )

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):

5) Schválil za TDI: 

Datum: Ing. Jiří Vrubel 

Podpis: I 

Položkový rozpočet 

Pol. Název položky MJ množství 

116 Konferenční stolek ks 1 

116 Konferenční stolek ks 1 

CELKEM 

-3 500,00

6 850,00

3 350,00

za zhotovitele: 

Ing.Radim Kašing 

I 

cena I MJ celkem (Kč) 

-3 500,00 -3 500,00

6 850,00 6 850,00 

3 350 Kč 



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

ZMĚNOVÝ LIST č.6 
Stavba: "Stavební úpravy budovy G Ostravské Univerzity, ul. Mlýnská 5, Ostrava" 

Objednatel: Ostravská Univerzita, Dvořáková 7, 701 03, Ostrava 

Objekt: ,.:;::i ul. Mlýnská 5, Ostrava --r�.- ·-� ·!"'• "l 1 • �-•r� j 
' --

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

Odesláno/předáno - komu Ing.Jiří Vrubel 

Položka : 121 - Jednostranné pracovní schůdky 

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že položka - Jednostranné pracovní schůdky nejsou a nebudou dostupné v požadovaném dodacím

termínu. Musely být nahrazeny jinými, kvalitnějšímu, které jsou dražší.

2) Méněpráce (Kč bez DPH):

Vícepráce (Kč bez DPH )

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):

5) Schválil za TDI: 

Datum: Ing. Jiří Vrubel 

Podpis: I 

Položkový rozpočet 

Pol. Název položky MJ množství 

Jednostranné pracovní 

121 schůdky ks 1 

Jednostranné pracovní 

121 schůdky ks 1 

CELKEM 

-3 400,00

7 650,00

4 250,00

za zhotovitele: 

Ing.Radim Kašing 

I 

cena I MJ celkem (Kč) 

-3 400,00 -3 400,00

7 650,00 7 650,00 

4 250 Kč 



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

ZMĚNOVÝ LISTč.7 
Stavba: "Stavební úpravy budovy "G" Ostravské Univerzity, ul. Mlýnská 5, Ostrava" 

Objednatel: Ostravská Univerzita, Dvořáková 7, 701 03, Ostrava 

Objekt: 
..... "'-::r"' ul. Mlýnská 5, Ostrava ,, ' ,- . 1 " ... ... �· -.·- t: 

. 

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

Odesláno/předáno - komu Ing.Jiří Vrubel 

Položka : T07 - Knihovna - Knihovní regály - záda knihovních regálů 

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že záda knihovních regálů jsou navržená v materiálu ti. 15 mm. Tento materiál se již ( nebo v

současné době) nevyrábí. Bude nahrazen materiálem ti. 18 mm, který je dostupný a zajistí větší pevnost a stabilitu knihovních

regálů.

2) Méněpráce (Kč bez DPH):

Vícepráce (Kč bez DPH)

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):

5) Schválil za TDI: 

Datum: Ing. Jiří Vrubel 

Podpis: I 

Položkový rozpočet 

Pol. Název položky MJ množství 

T07 Knihovní regály m2 115 

T07 Knihovní regály m2 115 

CELKEM 

-21275,00

37 375,00

16 100,00

za zhotovitele: 

Ing.Radim Kašing 

I 

cena I MJ celkem (Kč) 

-185,00 -21 275,00

325,00 37 375,00

16100 Kč 



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

ZMĚNOVÝ LIST č.7 

Stavba: "Stavební úpravy budovy "G" Ostravské Univerzity, ul. Mlýnská 5, Ostrava" 

Objednatel: Ostravská Univerzita, Dvořáková 7, 701 03, Ostrava 
. -

Objekt: --:··..:� ul. Mlýnská 5, Ostrava � . ·-

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 

Odesláno/předáno - komu Ing.Jiří Vrubel 

Položka: T0l8 - Posuvné dveře 

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že pro posuvné dveře bude nutné vyrobit a namontovat zástěnu, za kterou budou tyto dveře zajíždět.

2) Vícepráce (Kč bez DPH )

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):

5) Schválil za TDI: 

Datum: Ing. Jiří Vrubel 

Podpis: I 

Položkovi roz12očet 

Pol. Název položky MJ množství 

T018 Posuvné dveře - zástěna ks 1 

CELKEM 

26 855,00 

26 855,00 

za zhotovitele: 

Jng.Radim Kašing 

I 

cena/ MJ celkem (Kč) 

26 855,00 26 855,00 

26 855 Kč 


